
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní apartmány v prestižní dubajské čtvrti blízko
Palm Jumeirah

Referenční číslo SOA20662
Země SAE/Dubaj

Město Dubaj
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 83 m2 - 172 m2

Cena
550.221 - 1.110.673 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Nejvyšší rezidenční budova v exkluzivní oblasti s infinity bazénem a
vířivkami na vrcholu věže.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/03/01-2-1024x577.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Exkluzivní infinity bazén na vrcholu věže spolu s vířivkami a salónkem.
Terasa s bazénem, vířivkami a tělocvičnou a dalším vybavením v 8.
podlaží.
Jedna z nejvyšších obytných věží.
Výhodné platební podmínky splátek kupní ceny.
5 min od Dubai Mariny.
5 min od golfového hřiště.
7 min od písečné pláže.
8 min od umělých ostrovů Palm Jumeirah.
Skvělá dostupnost cca 30 min od letiště.
Kupující neplatí realitní provizi!

O nemovitosti

Vstupte do světa luxusu a elegance na jednom z nejprestižnějších a
nejatraktivnějších míst světa. Dubaj není jen městem, je to světový symbol
prosperity a inovace, kde se mísí moderní architektura s tradičními hodnotami.
Tento nový resort představuje dokonalé spojení luxusu, komfortu a
neomezených možností zábavy a relaxace, to vše jen kousek od dubajské
Mariny a fascinujících Palmových ostrovů. Investujte do jednoho z apartmánů
na 66 podlažích s dechberoucím výhledem na záliv a město a připravte se na
nezapomenutelné zážitky, které toto místo a zdejší život nabízí.

Umístění

Resort se nachází v dynamické lokalitě jen 8 minut od proslulých umělých
ostrovů Palm Jumeirah. V blízkosti se nachází golfové hřiště, ale i živá marina,
která nabízí množství klubů a barů pro nezapomenutelné večery pro milovníky

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

nočního života.

Dubaj je město plné příležitostí, které nabízí vysokou kvalitu života,
bezpečnost, stabilitu a daňové výhody. Nemovitosti jsou zde ve srovnání s
jinými metropolemi cenově dostupné s vysokou návratností investic. Dubaj je
také město, které se neustále rozvíjí a láká miliony turistů každý rok, kteří si
zde užívají exotickou kulturu, bohatou historii, nádherné pláže, slunečné počasí
a neomezené možnosti zábavy.

Apartmány na prodej

Apartmány s 1–3 ložnicemi.

Základní fakta

Termín dokončení: červen 2026
Vybavení resortu: infinity bazén, vířivky, terasa s bazénem, tělocvična
Vzdálenost od moře: 5 minut od pláže
Výhled na město a záliv: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-dubaji
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

